АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул.Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-19-25, 2-15-42, e-mail:tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
23.04.2014

     № 57
О назначении публичных слушаний

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тегульдетского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Тегульдетское сельское поселение», утвержденным решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 24.11.2005 № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 30.05.2014 года публичные слушания в помещении Администрации Тегульдетского сельского поселения в 16.00 ч. по проекту планировки и межевания территории с. Тегульдет Тегульдетского района Томской области.

2. Администрации Тегульдетского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний и обеспечить возможность ознакомления жителей Тегульдетского сельского поселения с проектом планировки и межевания территории с. Тегульдет Тегульдетского района Томской области.

3. Установить, что предложения, замечания и дополнения по проекту планировки и межевания территории с. Тегульдет Тегульдетского района Томской области принимаются в письменной форме с момента официального опубликования проекта планировки и межевания территории с. Тегульдет до 29.05.2014 года по адресу: 636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156, телефон/факс 2-11-84/ 2-15-42.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации - газете «Таежный меридиан», в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru, в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

И.о. Главы Тегульдетского
сельского поселения                                                                                                 В.А.Иванов
В дело № 02-04

Исп. Иванов В.А.

2-11-84